erlan 	s oso-Eiútos
Diretor Legislativo

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 590/2020— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 22 de outubro de 2020.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador Ivanaldo Braz Silva Simplício
Presidente

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 030/2020.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 77, inciso I, do Regimento Interno, para análise e emissão
de parecer, o Projeto de Decreto Legislativo n° 030/2020, de autoria Poder Legislativo, que
"Concede o Título de Cidadão Honorário ao Ilmo. Sr Manoel Bom Drim, pelos relevantes serviços
prestados no município de Parauapebas".

Atenciosamente,

Portaria n° 327/2020 	i 	P;:-(' 0 1' C' ' C:árr,-;-3 Municu3ai de
Corri. 	 arauapeiK,'••s i  C 	',Ju • 	R2 a '- o I

• 1

RUA E S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

	Page 1